
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От MJP 2C/<f №

О внесении изменений в состав комиссии по отнесению 
земель к землям особо охраняемых территорий 
Сузунского района, утвержденной постановлением 
администрации Сузункого района от 24.02.2014 № 34

Руководствуясь ст. 94 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых 
природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Сузунского района, Положением об особо охраняемых 
территориях Сузунского района, утвержденным решением Совета депутатов 
Сузнского района № 224 от 06.02.2014, в целях рассмотрения заявлений по 
отнесению земельных участков к землям особо охраняемых территорий 
местного значения Сузунского района администрация Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по отнесению земель к землям особо 

охраняемых территорий Сузунского района, утвержденной постановлением 
администрации Сузунского района 24.02.2014 №34 «О комиссии по отнесению 
земель к землям особо охраняемых территорий Сузунского района», 
следующие изменения:

наименование должности Меньшиной Ольги Александровны изложить в 
следующей редакции: «начальник финансового отдела администрации 
Сузунского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района ____ .. ___________ С.Н. Матюшкин


